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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Geçtiğimiz hafta içinde yeni  
üyelerimizin katılım ve rozet takma törenlerini 
gerçekleştirdik. Bu günümüzde bizi yalnız  
bırakmayan Guvernör Yardımcımız Rtn.İsmail 
Okutgen ve eşlerine, eski üyelerimizden  
GDB. Sn. Vedat Ergin ve eşlerine, eski üyemiz  
Sn. Barbaros Levent’e, katılım gösteren tüm  
Rotaryen dostlarıma, Ordu Rotaract Kulübü 
Başkanı Rtc. Kübra Bölükbaş ve kulüp üyelerine, Rotaryen eşlerine ve çocuklarımıza ve 
hatta işleri sebebi ile önceden bildirip katılamayan tüm dostlarımıza bu anlamlı güne 
daha da anlam kattıkları için teşekkür ederim. Artık daha kuvvetli bir Ordu Rotary Kulübü 
olarak yolumuza devam edeceğiz. 
 Yeni katılımların verdiği özgüven ve güçle Giresun Rotary Kulübü kurulması ve 2. El 
eşya projelerimize hız verdik. Hafta başında Giresun Kulübünü kurma çalışmalarımız 
dahilinde önceden belirlediğimiz adaylar ile görüşmek üzere Giresun’a gidip toplantılar 
yaptık. Adaylarımız genel olarak pozitif yaklaştılar. Önümüzdeki birkaç hafta seri 
ziyaretler ile ana ekibi oluşturmayı ve kulübün başlangıç prosedürlerini başlatmayı 
planlıyoruz. Bu konuda tüm üyelerimizin desteğini ve aday üye konusunda çalışmasını 
talep ediyorum. Önceliğimiz Giresun olsa bile kulübümüze değer katacak dostlar için 
çalışmaya devam edelim lütfen. 
 Bir diğer değerli projemiz ise 2. El eşya pazarı. Bu konuda önemli gelişmeler oldu, 
komitemiz kuruldu, eşyalar toplanmaya başladı. Tuğrul ve Tansu dostlarımız geçici 
stoklama alanı gösterdiler, gönül rahatlığı ile kolilerinizi getirebilirsiniz. Tüm bunlara ek 
olarak İsmail Aydın dostumuz birkaç ünlü sanatçıya ulaşarak bu projemiz için destek aldı. 
Sürprizini bozmamak için detaylara girmiyorum ancak kendisi ilk toplantıda bizleri 
bilgilendirecektir. 
 İçinde bulunduğumuz haftanın en önemli olayı ise 10 Kasım Atatürk’ü Anma günü 
ve Atatürk haftasını içinde barındırması. Tarih boyunca pek az topluma nasip olmuş bir 
liderin, silah arkadaşları ve onlara inanan Türk milleti ile kurduğu Cumhuriyeti yaşayan ve 
yaşatmaya devam etme isteği olan bir neslin evlatları olarak bu günün önemini 
anlatmaya gerek olmadığını düşünüyorum. Atatürk’ün bu ülke için yaptıkları ve 
planladıkları anlatmakla bitmez. Ebediyete ulaştığı günden bu yana bilgeliğiyle ve ön 
görüleriyle bu ülkenin gittiği yolda ışık olmaya devam etmiştir. Tarih boyunca birçok 
toplumun özgürlük mücadelesine ilham olmuş, savaş meydanlarında kıyasıya savaştığı 
düşmanları tarafından bile sonsuz bir saygı ile anılan Mustafa Kemal Atatürk’e bizler 
aslında her gün teşekkür ediyoruz ve anıyoruz ancak 10 Kasım’da ebediyete ulaşması 
sebebi ile ayrı bir sevgi ve ilgi yoğunlaşması oluyor. Dünyada çok az lidere nasip olacak 
şekilde ana yollarda bile trafik durdurularak, tüm ülkede yaşam bir dakika durarak o yüce 
lidere saygı gösterildiği görülmüştür. Rotary olarak bizlerde bu yüce öndere saygımızı en 
güzel şekilde göstermeye çalışıyoruz, Ordu Rotary Kulübü olarak bizlerde bu güne özel bir 
organizasyon plan ile sesimizin çıktığı kadar yüksek sesle yüce liderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’e saygımızı göstereceğiz. 

Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
                         Rtn. Hakan Karakaş 
       Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)   
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1663.Toplantı Yeri : Gardenya Restaurant 

Gün/Saat  : 31.10.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Rtn. İsmail Okutgen ve Rtn.Eşi Servin Okutgen (UR 2430.Bölge 23.Grup Guvernör Yrd.) 

                                Rtc. Kübra Bölükbaş (Ordu Rotaract Kulübü Başkanı) 

      Rtc Asya Metin               (Ordu Rotaract Kulübü Sekreter)  

      Rtc. Kamil Eren Güven   (Ordu Rotaract Kulübü Sayman) 

      Rtc. Yılmaz Usluca (Ordu Rotaract Kulübü Üyesi) 

      Sn. Barbaros Levent        (Eski üyelerimizden) 

      Sn. Vedat Ergin ve Eşi Füsun Ergin (Eski Başkanlarımızdan) 

       Sn. Endru Andrew Rasti   (Rtn. Ayda Rasti’nin konuğu) 

       Sn. Ayda Duman             (Rtn. Hakan Duman’ın Konuğu) 

       Sn. Neva Yılmaz              (Rtn. Funda Irmak Yılmaz’ın konuğu) 

                                                         Sn. Uğur baran Çolak     (Rtn. Hakan Çolak’ın konuğu) 

       Sn. Ali Alp Karakaş         (Rtn. Hakan Karakaş’ın konuğu) 

                                                         Sn. Cem Gündoğdu       (Kulüp misafiri) 

       Rotaryen Eşleri 

Toplantıya Katılamayanlar   :   Rtn. Tansu Odabaş  Rtn. Tuğrul Odabaş  Rtn. Hasan Karamustafaoğlu  
   

Devam Oranı     (%) :  88.46 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      23 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Ümit Metin 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 
 

 
 

 Kulübümüzün 1663’üncü, toplantısı 
31 Ekim 2017 Salı günü Gardenye Restaurantta 
eşli olarak yapıldı. Dönemin 16.Toplantısı, 
Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın konuklarımızı 
tek tek tanıtmasından sonra, güzel bir toplantı 
olması temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” 
diyerek açıldı.  

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, 
Mutlu günlerimizi ve kulüp haberlerini 
sundu.  
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 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  
— Bu akşam aramıza yeni katılan üyelerimizin 

rozet takma töreninin yapılacağını, 
— Bu hafta sonu 112.RYLA (Engelliler) 

Seminerinin Kastamonu İksir Resort Town’da 
yapılacağını, 

— Aralık ayında kulüp olarak ikinci el eşya pazarı, 
adı altında bir pazar oluşturulacağını bununla ilgili 
çalışmalarımızın devam ettiğini, 

—TEOL Dil Merkezinin, Kasım ayı için yetişkinlere 
yönelik, İngilizce kurs programı oluşturduğunu, katılımcılara yönelik 04 Kasım 2017 Cumartesi günü seviye belirleme sınavı 
olduğunu, 

— Kulüp olarak verilecek burs programına, maddi katkıda bulunmak isteyen dostların, kendisine bilgi vermelerini, 

—  Kısa ve Uzun Dönem Gençlik Değişim Programlarına öğrenci göndermek için başvuruların devam ettiğini, 

— 12. Mevlana Dostluk ve Barış Etkinliklerinin,  08–10 Aralık 2017 tarihlerinde Konya RAMADA Plaza’da yapılacağını, 

—2018–2019 Dönemi, Başkanlar Eğitim Semineri (BES) ve Asamblesi, 11–15 

Nisan 2018 tarihlerinde yapılacağını, 

— Çankaya Rotary Kulübünün “Afrika’ya Gidiyoruz” projesinin içeriğini 
belirterek,  konular hakkında üyelerimize ayrıntılı bilgiler sundu.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Aramıza yeni katılan üyelerimizin bu 
akşam rozet takma töreni olduğunu belirti. Kulüp sekreterimiz Rtn. Ümit Metin yeni 
üyeler için yönetim kurulu kararını okudu. Başkan Rtn. Hakan Karakaş Üyelerimizi tek 
tek anons ederek yanına davet etti. Günün önemini ifade eden konuşmasını yaptı.   

 Dönem Başkanımız 
Hakan Karakaş, Üye adaylarını 
teklif eden dostlarımız Rtn. Kenan 
Dönmez, Rtn. Mustafa Cömert, 
Rtn. Ümit Metin ve Rtn. Hakan Çolak ‘ı üye adaylarını kulübümüze tanıtmaları için tek tek söz verdi.  

 Üyelerimizin rozetlerini takmak üzere ilk olarak UR 2430.Bölge 23.Grup Guvernör Yardımcımız Rtn. İsmail Okutgen 
ve Eşi Servin Okutgen’i davet etti. Daha sonra Rtn. Ömer Aydın, Rtn. Haluk tekin Aktaş, Rtn. Hasan Karamustafaoğlu ve 
aramızda konuk olarak bulunan eski başkanlarımızdan Sn. Vedat Ergin’i Üyelerimizin rozetlerini takmak için sahneye davet 
etti.  
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 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  Yeni üyelerin rozetlerinin takılması sonrası, yeni üyeler adına, Rtn. Meltem 
Erbaş, “İş ve Meslek sahibi Rotaryenlerin Bildirisi”ni okudu.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Ordu Rotary Kulübüne 
yeni katılan üyelere tek tek söz vererek duygu ve düşüncelerini ifade 
etmelerini istedi. Daha sonra ilk kez aramıza Rotaryen eşi olarak 
katılan Sn. Özcan Erbaş’a ve Sn. Mehmet Yılmaz’a söz verdi. Rotaryen 
eşleri duygularını ifade ettiler. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  UR 
2430.Bölge 23.Grup Guvernör Yardımcımız Rtn. 
İsmail Okutgen ve Eşi Servin Okutgen’ e söz verdi. 
İlk olarak Guvernör Yardımcımız Rtn. İsmail 
Okutgen duygu ve düşüncelerini ifade etti. Daha 

sonra Guvernör Yardımcısı eşi Servin Okutgen 
düşüncelerini ifade etti. Ayrıca Samsun Rotary 
Kulübünün bu yılki hobi gruplarının yaptığı 
çalışmalardan bahsetti. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 2016–

2017 Döneminde ROFİFE Komitesinde, kent jürisi 
olarak çalışan dostlarımızın teşekkür belgelerini 
iletmek üzere Rtn. Eşi Mehmet Yılmaz’ı davet etti ve 
teşekkür belgelerini takdim etmek üzere 2016–2017 
Dönemi Komite üyesi Rtn. Kenan Dönmez’i davet 
etti. Teşekkür belgeleri takdimi yapıldı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  TEOL Dil Merkezinin, 
Kasım ayı için yetişkinlere yönelik, İngilizce kurs programı 
oluşturduğunu, belirterek bunula ilgili bilgi vermek üzere Rtn. Hakan 
Çolak’ ı davet eti. Rtn. Hakan Çolak programı üyelerimize anlattıktan 
sonra,  katılımcılara yönelik 04 Kasım 2017 Cumartesi günü seviye 
belirleme sınavı yapılacağını bildirdi ve sınav sonucuna göre 
sınıfların oluşturulacağını ifade ederek konuşmasını tamamladı.  

 Dönem 
Başkanımız 

Hakan Karakaş; 
Aralık ayında 

yapılması 
planlanan 2.El 
Eşya pazarı için 

Rtn. Ümit Metin’e söz verdi. Rtn. Ümit Metin projenin içeriği hakkında 
üyelerimizi bilgilendirdikten sonra eşyaların, sahipliğini üyelerimiz Rtn. 
Tuğrul ve Tansu Odabaş’ın yaptığı Otel Vona’da toplandığını ifade 
ederek konuşmasını bitirdi.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Yüksek katılımdan dolayı 
duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 1663’üncü toplantı devam 
oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1664’üncü toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantıyı kapattı.  
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 UR 2430.Bölge Federasyonu Kısa Dönem Gençlik Değişim Kampı düzenlemek ve 2018–2019 Dönemi Kısa ve Uzun 
Dönem Gençlik Değişim Programlarına öğrenci göndermek için başvuru süresi başlamış olup, son müracaat tarihi 01 Aralık 2017 
dir. Daha geniş bilgi kulüp ofisinden temin edinilebilir.  

 Üye kabul törenimiz 31 Eylül 2017 Salı günü Gardenya Restaurantta yapıldı. 
 UR 2430.Bölge 2018–2019 

Dönemi, Başkanlar Eğitim Semineri 
(BES) ve Asamblesi, Gaziantep 
Zeugma Rotary Kulübü 
organizasyonunda, 11–15 Nisan 2018 
tarihlerinde Antalya Xanadu Hotel’de 
yapılacaktır.  

 Aralık ayı içinde, kulüp 
olarak “2.El Eşya Pazarı Projemizi” 
gerçekleştireceğiz. Bununla ilgili 
çalışmalarımız başlamıştır. Bu 
çalışmamıza destek olacak olan 
dostlarımız, getirdikleri malzemeleri, 
Otel Vona’ ya bırakabilirler. 

 Konya Rotary Kulübü ev sahipliğinde,  “12. Mevlana Dostluk ve Barış Etkinlikleri ” 08–10 Aralık 2017 tarihlerinde 
Konya RAMADA Plaza’da yapılacaktır. 

 Çankaya Rotary Kulübünün “Afrika’ya Gidiyoruz” projesi, 10 adet sağlık kabini temin edilmesi, tıbbi ekipmanla 
donatılarak Nijerya’ya gönderilmesi ve ayrıca Nijerya’da bu birimlerde istihdam edilecek birinci basamak sağlık personelinin 
Türkiye’den gidecek gönüllü uzmanlar tarafından eğitilmesini kapsamaktadır. Şubat ayı içerisinde hayata geçirilecek proje için, 
kulüplerden maddi katkı beklenilmektedir. 

 Giresun Rotary Kulübü, kuruluş çalışmalarımız, üye adayları ziyaretleri ile devam etmektedir. Bütün üyelerimizin 

desteğini ve katkısını bekliyoruz.  

 Ankara Çayyolu Rotary ve Ankara Ostim Rotary Kulübü ev sahipliğinde 
yapılacak olan,  Toplum Liderleri Geliyor, başlıklı Eğitim Programı Ankara Üniversitesi 

Eğitim Bilimleri Fakültesinde 17 Kasım 2017 
tarihinde başlayarak 17 Aralık 2017 tarihinde 
sona erecektir. 

Rotaryen eşi Doç. Dr. Mehmet 

Yılmaz’ın "Fotoğraflarla Canlanan Caravaggio" 

adlı sergisi 11 Kasım 2017 Cumartesi saat 
18.00'de OFSAD Umut Verdi Sanat Galerisi 
(Taşbaşı Kilisesinin yanı) açılışa bütün 

üyelerimiz davetlidir.   

 Ankara Emek Rotary Kulübü 
organizasyonunda 10 Kasım Anıtkabir Ziyareti 
ve Anma Programı düzenlenmiştir. Tüm Rotary 
ailesi davetlidir. 

 UR 2430.Bölge Yeni Üye Uyum Kampı 
(YÜUK), Tarsus Rotary Kulübü ev sahipliğinde,  
25–26 Kasım 2017 tarihlerinde Mersin Divan Otel’de gerçekleştirilecektir. Bu kampa 01 
Ocak 2015 tarihinden sonra Rotaryen olan dostlarımızın katılımı beklenilmektedir. 
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 UR 2430.Bölge 6.RYLAKADEMİ Semineri Samsun Rotary Kulübü organizasyonunda, 01–04 Şubat 2018 tarihleri arasında 
Samsun Park Inn by Radisson otelde yapılacaktır. 6.RYLAKADEMİ, daha önce RYLA seminerine katılmış öğrencilerin katılacağı bir 
üst RYLA eğitim semineri olarak planlanmıştır. Katılım bedeli 750,00.-TL. olarak belirlenmiştir. 

 Kulüp olarak verilecek burs programına, maddi katkıda bulunmak isteyen dostlarımızın, burs komite başkanı, Rtn. 
Hakan Karakaş’a bilgi vermelerini önemle rica ederiz. 

 11.11.2017 tarihinde Adana Çukurova Rotary Kulübü ve Acıbadem Adana Hastanesi işbirliğinde "Erken Tanı Eğitici 
Eğitimi Semineri" Acıbadem Adana Hastanesi Konferans salonunda Prof. Dr. Özgür Yağmur ve Prof. Dr. Mehmet Ali Vardar’ın 
sunumu ile yapılacaktır. 

 
 
 

Rtn. Metin Nimetoğlu’nun kızı Gülfem’in doğum günü......................10 Kasım 

Rtn. Mustafa Cömert’in oğlu Ata’nın doğum günü…………………………10  Kasım 

Rtn. Eşi Mehmet Yılmaz’ın doğum günü………………………………..………12  Kasım 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 

 

 

 “Erişmek istediği hedefi olmayanlar çalışmaktan zevk almazlar.“ 

(Emile Raux)  

            

GEÇMİŞ OLSUN MESAJI 

05 KASIM 2017 TARİHİNDE MERSİN'İN SİLİFKE İLÇESİNDE, MEYDANA GELEN 

SEL FELAKETİNDEN DOLAYI 
DEĞERLİ DOSTLARIMIZA VE MERSİN HALKINA GEÇMİŞ OLSUN DİLEKLERİMİZİ 

İLETİR. SEL FELAKETİNDEN DOLAYI HAYATINI YİTİRENLERE ALLAH’TAN RAHMET 

DİLER, KEDERLİ AİLELERİNE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ. 
ORDU ROTARY KULÜBÜ 
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